
2. JIHOČESKÝ 
HR MEETING

Dovolujeme si Vás pozvat na 2. Jihočeský HR Meeting, který se bude konat ve 
čtvrtek 27. 6. 2013 od 9:00 hodin v prostorách Clarion Congress Hotelu České 
Budějovice, salónek Hejtman. Téma tohoto setkání zní „Buďte úspěšní a spo-
kojení v tom, co děláte!“ Jak toho dosáhnout nám zážitkovou formou představí 
Jaroslav Průša, vyhledávaný lektor a kouč s dlouholetým profesním zaměřením 
na leadership a rozvoj manažerských dovedností. Jeho atraktivní workshopy jsou 
podloženy více než 25-letou manažerskou, obchodní a lektorskou praxí v mezi-
národním prostředí. Vzhledem ke zvolenému tématu zveme nejen Vás, HR speci-
alisty a HR manažery, ale i Vaše kolegy na manažerských pozicích, pro které by 
mohl být tento miniworkshop též cenným přínosem.

 
PROGRAM:
08.30 – 09.00  příjezd hostů
09.00 – 09.10  zahájení
09.10 – 11.00  „Mentalita úspěchu“, Jaroslav Průša, kouč, trenér, školitel
             (www.next-l.eu)
11.00 – 12.00  volná diskuze na volné téma s občerstvením
  
Vzhledem k omezené kapacitě prostor Vás žádáme o závazné potvrzení 
Vaší účasti do 14. 6. 2013 na adresu: cb@grafton.cz, nebo  
ceskebudejovice@czechinvest.org.
 
Na Vaši účast se těší Grafton Recruitment s.r.o. a  Agentura pro podporu 
podnikání a investic CzechInvest.


